Num. 125. in cerebro subuolat . al. *cerebrum subuolat* . ib. ex cibo tractum . al. *et cibos tractos* . ib. consistit . al. *per-*

*sistit*. n. 126. dictae autem fibrae . al. *dictas autem fibras* . ib. acciperent . al. *acceperunt* . n. 127. dictus a supplemento . al. *dictus supplementum* . al. *dictus dupplementum* . n. 128. folliculus . al. *folliolum* . ib. et cibum . al. *et ipse cibum* . n. 129. egerant . al. *digerant* . n. 130. membranum . al. *membrana, quae membranum* . ib. a pulmonibus et . al. *a pulmone vel* . n. 131. ieiunium . al. *ieiuna* . n. 132. ad inguina . al. *vsque ad inguinem* . n. 133. ex ipsa . al. *ex ipso* .

Num. 134. calyculi . al. *cauliculi* . ib. vtriuslibet . al. *vtriusque* . n. 135. ab vtraque . al. *ab utroque* . ib. diuidat . al. *diuidit* . ib. replexae . al. *reflexae* . ib. cornuum . al. *cornu* . ib. intrinsecus . al. *extrinsecus* . n. 136. generetur . al. *generatur* . n. 137. valua etc. al. *valua ventris, id est, ianua, vel* . ib. dicta quia . al. *dicta quasi vas aquae quia* . n. 138. egeritur . al. *egreditur* . ib. futura . al. om. ib. dicitur . al. *vocatur* . n. 139. iactum . al. *iactu* . ib. irrigatione . al. *in-fusione* . ib. in corpus . al. *in corpore* . n. 140. a circuito . al. *propter circuitum* . ib. venire . al. *euenire* .

Num. 141. foetus . al. *fructus* . ib. corripit . al. *corrumpit* . ib. aera . al. *acramenta* . ib. efferantur . al. *efferruntur* . ib. nec aquis . al. *nec aliquo* . n. 142. non est . al. *non esse* . ib. non adhaeret . al. *non haereret* . al. *non potest adhaerere* . ib. miscere se . al. *misceri* . ib. hinc et . al. *hinc est et* . n. 143. totum opus . al. *totum corpus* . n. 144. folliculus ... nascitur . al. *folliculi ... nascuntur* . ib. continetque . al. *continentque* . ib. dictus ita quia . al. *dictus autem folliculus quia* . ib. quia eum quum . al. *quia et quum* . ib. editur . al. *egreditur* . n. 145. sic et in nobis . al. *sic et in hominibus* . ib. inualuit . al. *inualuerit* . n. 147. promissa . al. *prolixa* . ib. subiungam . al. *subiungamus* .

Caput II. num. 2. annis . al. *annos* . n. 4. adulta . al. *apta* . ib. ad vigesimum octauum annum . al. *ad viginti octo annos* . n. 6. declinatio . al. *inclinatio* . ib. senioris . al. *senilis* . n. 8. aetatum . al. *aetatis* . n. 10. leues . al. *lenes* . n. 11. gerebat . al. *regebat* . n. 12. quasi pulla .

al. *quasi pupilla* . ib. sine oculis . Gothici *in oculis* . ib. patres . al. *parentes* . ib. quam ab . . . acciperent . al. om. ib. nomen . al. om. n. 13. ostendat . al. *ostendit* . n. 14. pariunt . al. *pariant* . n. 16. incipiat . al. *incipit* . ib. praeparatus . al. *paratus* . ib. *tricesimus* . Gothici, et alii ita pro triginta apud Grialium . ib. pecudibus . al. *pecoribus* . n. 17. vis . al. *virtus* . ib. in femina . al. *in feminis* . n. 19. corporum . al. *animorum, vel corporum* . ib. aliud . al. *aliquid* . ib. aut in alium . al. *aut animalium* .